
  č.j.: MUKV 36957/2025/KT 
sp. znak: 101.2.2 

sk. znak/lhůta: A/10 
 

 

 
 
 

VÝPIS Usnesení Rady města Kralup nad Vltavou z jednání dne 7. července 2025 
(RM č. 12) 

 
Jedná se pouze o výpis z usnesení dle zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů, osobní údaje byly z výpisu usnesení vymazány. 
 

I. ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI - schválení programu, kontrola zápisu 
Bod programu: Schválení programu RM č. 12 
usnesení č.: 25/12/1/1  
RM schvaluje návrh programu 12. jednání RM, byla provedena kontrola zápisu RM č. 11/2025 (plnění 
usnesení). 
 

II. OKTAJ/ KANCELÁŘ TAJEMNÍKA 
Bod programu: Žádost o dotaci z „Fondu města pro finanční podporu opatření k omezení a snižování emisí 
ze spalovacích stacionárních zdrojů“ („kotlíková dotace“) 
usnesení č.: 25/12/2/1  
RM schvaluje poskytnutí individuální dotace ve výši 15 000,- Kč panu V. M.,  
bytem xxxxxxxxxx, 250 70 Postřižín, na úhradu nákladů spojených s výměnou nevyhovujícího zdroje vytápění 
v rámci dotačního programu „Nová zelená úsporám“ a uzavření související veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí předmětné individuální dotace, v předloženém znění, na základě ust. § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
 

 
Bod programu: Prověření platnosti smlouvy o výpůjčce č. 46/96/Pr 
usnesení č.: 25/12/2/2  
RM bere na vědomí odborem OKTAJ předložený výsledek prověření platnosti smlouvy o výpůjčce č. 46/96/Pr.  

 
Bod programu: Úprava stanovení celkového počtu pracovníků MěÚ na rok 2025 - odbor dopravy 
usnesení č.: 25/12/2/3 
RM stanovuje počet zaměstnanců města zařazených v MěÚ Kralupy nad Vltavou pro rok 2025, na počet 134 
zaměstnanců. 
 

III. EKONOMICKÝ ODBOR 
 

IV. RIaSM / REALIZACE INVESTIC 
Bod programu: Adaptace pivovaru v Kralupech nad Vltavou – ZL – 32 až 47 – Dodatek č. 8 
usnesení č.: 25/12/4/1  
RM schvaluje změnové listy č. 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46 a 47 v souvislosti se změnami díla „Adaptace 
pivovaru v Kralupech nad Vltavou – MKC“, jejichž předmětem je nátěr ocelových klenebních nosníků, 
doplnění, úprava a zrušení oken a dveří, čtvrtá část nadspotřeby vnitřních omítek, nadspotřeba venkovních 
omítek na fasádě ze západní a jižní strany objektu, doplnění rozvodů silnoproudu a slaboproudu včetně 
osvětlení prostor sálu muzea, posunutí vodoměrné sestavy mimo kolizní pozici s VZT, změna rozsahu 
slaboproudé přípojky objektu, změna trasy silnoproudé přípojky a změna systému AV techniky ve 
víceúčelovém sále v místnosti č. Z 617, včetně změny řešení a doplnění systému domovních telefonů pro 
prostory ZUŠ. Zároveň RM schvaluje uzavření dodatku č. 8 k SOD č. objednatele: RISML/00102/2023, ze dne 
01.09.2023, uzavřené se zhotovitelem díla spol. STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744, 



str. 2 

a to na vzniklé vícepráce a méněpráce obsažené ve ZL č. 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
46 a 47, v celkové hodnotě výsledných víceprací ve výši 7 336 747,95 Kč bez DPH. 
 

 
 
Bod programu: Vyloučení a výběr dodavatele VZ – Vybavení multimediální odborné učebny ZŠ a MŠ  
Třebízského – vizualizační a IT technika 
usnesení č.: 25/12/4/2 
1. RM schvaluje vyloučení účastníka zadávacího řízení na akci „Vybavení multimediální odborné učebny ZŠ  

a MŠ Třebízského – vizualizační a IT technika“ dodavatele Thein Systems a.s., se sídlem Technická 
3029/17, Královo Pole, 616 00 Brno, IČ: 27675645, a to v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

2. RM schvaluje vyloučení účastníka zadávacího řízení na akci „Vybavení multimediální odborné učebny ZŠ  
a MŠ Třebízského – vizualizační a IT technika“ dodavatele FLAME System s.r.o., Dr. Maye 468/3, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ: 26846888, a to v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

3. RM schvaluje vyloučení účastníka zadávacího řízení na akci „Vybavení multimediální odborné učebny ZŠ  
a MŠ Třebízského – vizualizační a IT technika“ dodavatele ENGEL s.r.o., se sídlem Mikšíčkova 1129/44, 
615 00 Brno, IČ: 46979727, a to v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

4. RM schvaluje výsledky zadávacího řízení a uzavření smlouvy o dílo na akci „Vybavení multimediální 
odborné učebny ZŠ a MŠ Třebízského – vizualizační a IT technika“ s dodavatelem GraphTech spol. s.r.o., 
se sídlem Lobezská 214/9, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, IČ: 25238051, za celkovou cenu  
1 817 345,00 Kč bez DPH, resp. 2 198 987,45 Kč s DPH. 

 

 
Bod programu: Výběr dodavatele VZ – Rekonstrukce pavilonu MV 3 v ZŠ V. Havla - I. ETAPA 
usnesení č.: 25/12/4/3 
RM schvaluje výsledky zadávacího řízení a uzavření smlouvy o dílo na akci „Rekonstrukce pavilonu MV 3 v ZŠ 
V. Havla – I. ETAPA“ s dodavatelem MONTAKO – stavební s.r.o., Vodárenská 732, 278 07 Kralupy nad 
Vltavou, IČ: 24180416, za celkovou cenu 2 492 556 Kč bez DPH, resp. 3 015 993 Kč s DPH. 

 

 
Bod programu: Okružní křižovatka sil. II/101 ulic Mostní s Třídou Legií a ulicí Třebízského v Kralupech  
nad Vltavou – žádost o prodloužení termínu  
usnesení č.: 25/12/4/4 
RM schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. RISML/00092/2024 na akci: „Okružní křižovatka sil. 
II/101 ulic Mostní s Třídou Legií a ulicí Třebízského v Kralupech nad Vltavou“ se zhotovitelem STRABAG Silnice 
a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5-Jinonice, IČ: 45359041. Předmětem dodatku je prodloužení termínu 
ukončení stavebních prací do 15.09.2025. 
 

Bod programu: Oprava přípojek dešťové kanalizace – ul. V Růžovém údolí 
usnesení č.: 25/12/4/5 
1. RM schvaluje uzavření Smlouvy o dílo se subjektem Janem Markem, třída Legií 507/24, Lobeček, 278 01 

Kralupy nad Vltavou, IČ: 45890501, a to za celkovou cenu 434.506,40 Kč bez DPH, resp. 525.752,74 Kč vč. 
DPH. 

2. RM schvaluje rozpočtovou změnu na částku 225.752,74 Kč vč. DPH z kap. 1, § 6409, pol. 5901, Rezerva na 
investice na kap. 5, § 2321, pol. 5171. 

   
Bod programu: Dodávka technologie – Adaptace pivovaru – posunutí termínu dokončení – Dodatek č. 1 



str. 3 

usnesení č.: 25/12/4/6 
RM schvaluje dodatek č. 1 k SOD č. objednatele: RISML/000119/2025, ze dne 19.06.2025, uzavřené se spol. 
Czech Brewmasters s.r.o., se sídlem K Sibřině 198/12, 19016 Koloděje, IČ: 26514711, a to na posunutí 1. 
etapy – dodávka části technologie na měsíc říjen. Prodloužení termínu 1. etapy je uplatněno objednatelem 
z důvodu posunutí termínu podpisu smlouvy kvůli pozdějšímu dokončení výběrového řízení. 
 
       V. RIaSM / SPRÁVA MAJETKU 
Bod programu: 1.  Ukončení  nájemní smlouvy č. 44/97 dohodou  
                            2.  Schválení záměru města pronajmout nebytový prostor  
usnesení č.: 25/12/5/1 
1. RM schvaluje ukončení Smlouvy o nájmu nebytového prostoru č. 44/97, jejíž předmětem je užívání 

ordinace pro děti a dorost v budově U Jeslí č.p. 520, uzavřené s XXX. Z. G., dohodou  
ke dni 31.08.2025.  

2. RM schvaluje záměr města pronajmout nebytový prostor v 1. patře budovy v ul. U Jeslí č. p. 520 
společnosti MUDr. Zuzana Gelbičová s.r.o., IČ 61679216, za účelem užívání ordinace pro děti a dorost od 
01.09.2025 za nájemné 97.252 Kč/rok. 

 

 
Bod programu: 1. Ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání dohodou 
                            2. Záměr o nájmu prostoru sloužícího podnikání (prodejna vína čp. 211 Smetanova)  
usnesení č.: 25/12/5/2 
1. RM schvaluje ukončení nájemní smlouvy č. SMSMLO/00074/2022 o nájmu prostoru sloužícího podnikání 

o ploše 57m2, čp. 211 Smetanova ulice, s nájemcem M. K., IČO 70578555, dohodou ke dni 31.08.2025. 
2. RM schvaluje záměr o nájmu prostoru sloužícího podnikání o ploše 57m2 v suterénu bytového domu čp. 

211, Smetanova ulice, Kralupy nad Vltavou, za účelem provozu prodejny vína. Výše nájemného je 
1.305,00 Kč/m2/rok, tj. roční nájemné ve výši 74.385,00 Kč. 

                     

 
Bod programu: Zřízení věcného břemene v k. ú. Lobeč (xxxxxxxxxx)) 
usnesení č.: 25/12/5/3 
RM schvaluje zřízení věcného břemene - práva umístění, provozu, údržby a oprav kanalizační přípojky  
na pozemku parc. č. 401/2 v k. ú. Lobeč, jehož vlastníkem je Město Kralupy nad Vltavou, ve prospěch 
vlastníků pozemku parc. č. 53/10 v k. ú. Lobeč, za jednorázovou úhradu ve výši 4.000,-Kč za prvních 10 m 
délky trasy a 200,-Kč za každý další m trasy uložení vedení do pozemků. K úhradě bude připočítáno DPH  
ve výši stanovené zákonem. 
 

 
Bod programu: Žádosti o prodloužení nájemních smluv (byty) 
usnesení č.: 25/12/5/4 
1. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. X, xxxxxxxxxxxxxxx, paní A. D.  

na dobu 1 roku od 01.08.2025 do 31.07.2026. 
2. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. X, xxxxxxxxxxxxxxxx, paní J. J. na dobu 1 roku od 

01.08.2025 do 31.07.2026. 
3. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. X, xxxxxxxxxxxxxxxx paní J. N. na dobu 1 roku od 

01.08.2025 do 31.07.2026. 
4. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. X, xxxxxxxxxxxxxx, panu J. C. na dobu 1 roku od 

01.08.2025 do 31.07.2026. 
5. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. X, xxxxxxxxxxxxxxxx, paní H. Č. na dobu 1 roku od 

01.08.2025 do 31.07.2026. 
6. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. X, xxxxxxxxxxxxxxx, panu D. T.  

na dobu 1 roku od 01.07.2025 do 30.06.2026. 



str. 4 

 

 
Bod programu: Návrh na uzavření nájemní smlouvy na náhradní byt (rekonstrukce Komenského 198) 
usnesení č.: 25/12/5/5 
RM schvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt č. X, xxxxxxxxxxxxxxxxxx s XX. M. P., jako na byt náhradní po 
dobu rekonstrukce bytu č. X, xxxxxxxxxxxxxxxx, Kralupy nad Vltavou. 
  

 
Bod programu: Zřízení věcného břemene v k. ú. Kralupy a k.ú. Lobeč (TAMERO INVEST s.r.o.) 
usnesení č.: 25/12/5/6 
RM schvaluje zřízení věcného břemene – uložení vedení horkovodu do pozemků parc. č. 382/6 a parc. č. 542 
v k. ú. Lobeč a parc. č. 760/2 v k. ú. Kralupy nad Vltavou, jejichž vlastníkem je Město Kralupy nad Vltavou 
IČ:00236977, ve prospěch společnosti TAMERO INVEST s.r.o, se sídlem O Wichterleho 810, 278 01 Kralupy 
nad Vltavou, IČO 24781452, za jednorázovou úhradu ve výši 1.000,00 Kč včetně DPH. 
  

 
Bod programu: Záměr města vypůjčit nebytové prostory v k.ú. Lobeč (Středisko Střelka) 
usnesení č.: 25/12/5/7 
RM schvaluje záměr města vypůjčit budovu čp. 358, ul. Šafaříkova, která je součástí pozemku parc.č. st. 161, 
k.ú. Lobeč, spolku Junák – český skaut, středisku Střelka Kralupy nad Vltavou, z.s. Důvodem bezúplatného 
užívání budovy je podpora zájmové činnosti dětí a mládeže. 
Záměr města bude zveřejněn na úředních deskách. 
  

 
Bod programu: Instalace protislunečních fólií na skla v tělocvičně ZŠ Gen. Klapálka 
usnesení č.: 25/12/5/8 
1. RM schvaluje na základě žádosti Volejbalového klubu Kralupy instalaci protislunečních fólií na skla v 
tělocvičně ZŠ Gen. Klapálka, podle cenové nabídky od Fa Zdeněk Charvát ze dne 10.6.2025, IČO: 10238581, za 
cenu 67 948,80 Kč s DPH. 
2. RM ukládá odboru RIaSM zrealizovat předmětnou instalaci a zajistit potřebné financování. 
 

VI. ODBOR SVŠK 
Bod programu: Domy s pečovatelskou službou - žádosti o prodloužení nájemních smluv  
usnesení č.: 25/12/6/1 
1. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. XX v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, panu J. H., na dobu 

určitou od 01.09.2025 do 31.8.2026. 
2. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. XX v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, paní M. P., na 

dobu určitou od 01.09.2025 do 31.8.2026. 
3. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. XX v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, paní B. N., na dobu 

určitou od 01.09.2025 do 31.8.2026. 
4. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. XX v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, panu J. P., na dobu 

určitou od 01.09.2025 do 31.8.2026. 
5. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. XX v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, panu K. Ž., na dobu 

určitou od 01.09.2025 do 31.8.2026. 
6. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. XX v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, paní Z. Č., na dobu 

určitou od 01.09.2025 do 31.8.2026. 
7. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. XX v DPS V Luhu 1181, panu P. Ch.,  

na dobu určitou od 01.09.2025 do 31.08.2026. 
8. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. XX v DPS V Luhu 1181, panu J. M.,  

na dobu určitou od 01.09.2025 do 31.08.2026. 



str. 5 

9. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. XX v DPS V Luhu 1181, paní J. P.,  
na dobu určitou od 01.09.2025 do 31.08.2026. 
 

VII. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ                 
Bod programu: Nařízení města o záměru zadat zpracování lesních hospodářských osnov 
usnesení č.: 25/12/7/1 
RM schvaluje Nařízení města Kralupy nad Vltavou o záměru zadat zpracování lesních hospodářských osnov, 
v předloženém znění.   
 

 
Bod programu: Dodatek č. 4 ke Smlouvě o spolupráci ze dne 2. 7. 2014 
usnesení č.: 25/12/7/2 
RM schvaluje Dodatek č. 4 ke Smlouvě o spolupráci ze dne 2. 7. 2014, kterou má město uzavřenu se 
společností DIMATEX CS, spol. s r.o., IČ: 43224245, v předloženém znění.  
 

VIII. KANCELÁŘ STAROSTY 
Bod programu: Přehled zhotovených reportáží pro Kralupy TV a Kralupy MěÚ v 6/2025 
usnesení č.: 25/12/8/1 
RM bere na vědomí přehled vyhotovených reportáží pro Kralupy TV a Kralupy MěÚ v měsíci ČERVEN 2025, 
zpracované v souladu s přijatým usnesením. 

 
Bod programu: Přehledová zpráva o průběhu a výsledku zadávání veřejné zakázky odboru KS za období 
6/2025 
usnesení č.: 25/12/8/2 
RM bere na vědomí přehledovou zprávu o průběhu a výsledku zadávání veřejné zakázky malého rozsahu 
z odboru kancelář starosty, za období červen 2025. 
 

IX. ORGANIZAČNÍ SLOŽKY, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE A S.R.O. 
Bod programu: DDM - Žádost o schválení čerpání z rezervního fondu organizace 
usnesení č.: 25/12/9/1 
RM schvaluje Domu dětí a mládeže Kralupy nad Vltavou, čerpání finančních prostředků ve výši 69.707,50 Kč 
z rezervního fondu organizace na pokládku lina do 2. společenské místnosti v ŠvP Mokrosuky, dle předložené 
nabídky. 
 

 
Bod programu: ZŠ Gen. Klapálka - Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím finančního účelového daru 
usnesení č.: 25/12/9/2 
RM schvaluje přijetí finančního účelového daru v celkové výši 60.192 Kč pro Základní školu Kralupy nad 
Vltavou, Gen. Klapálka 1029, okres Mělník, příspěvková organizace, od WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., IČ: 
24231509, určeného výhradně k uhrazení stravného ve školní jídelně pro 19 žáků ve školním roce 
2025/2026, na období od 01.09.2025 do 31.12.2025, a schvaluje uzavření příslušné darovací smlouvy, 
v předloženém znění.  
 

 
Bod programu: ZŠ Gen. Klapálka - Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím finančního účelového daru 
usnesení č.: 25/12/9/3 
RM schvaluje přijetí finančního účelového daru v celkové výši 10.000 Kč pro Základní školu Kralupy nad 
Vltavou, Gen. Klapálka 1029, okres Mělník, příspěvková organizace, od společnosti Orlen Unipetrol a.s. 
 

 



str. 6 

Bod programu: ZŠ a MŠ Třebízského - Přehledová zpráva 
usnesení č.: 25/12/9/4 
RM bere na vědomí přehledovou zprávu o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
ZŠ a MŠ Kralupy nad Vltavou, Třebízského 523, za měsíc červen 2025. 

 
Bod programu: ZŠ V. Havla – Informace o přijetí účelově neurčených finančních darů 
usnesení č.: 25/12/9/5 
RM bere na vědomí informaci ředitele ZŠ Václava Havla v Kralupech nad Vltavou o přijetí účelově neurčeného 
finančního daru, a to daru ve výši 5.000 Kč od pana F. K. 

Bod programu: ZŠ Gen. Klapálka - Žádost o schválení čerpání z fondu investic organizace 
usnesení č.: 25/12/9/6 
RM schvaluje Základní škole Kralupy nad Vltavou, Gen. Klapálka 1029, čerpání finančních prostředků ve výši 
77.082,12 Kč z fondu investic organizace na dofinancování akce odhlučnění školní jídelny. 
 

 
Bod programu: ZUŠ - Žádost o schválení převodu fin. prostředků mezi fondy organizace a odvod zřizovateli 
usnesení č.: 25/12/9/7 
RM schvaluje Základní umělecké škole Kralupy nad Vltavou převod finančních prostředků mezi fondy 
organizace, a to 260.821,44 Kč z rezervního fondu do fondu investic, a následný odvod finančních prostředků 
ve výši 401.018,03 Kč z fondu investic organizace zřizovateli za účelem vybavení sálu AV technikou v nové 
budově školy. 
 

X. OSTATNÍ ODBORY MěÚ  
 

XI. KOMISE: náměty, požadavky, zápisy 
Bod programu: Zápis z jednání Kulturní komise č. 4/2025 
usnesení č.: 25/12/11/1 
1. RM bere na vědomí zápis Kulturní komise z jednání č. 4/2025 ze dne 23.06.2025. 
2. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace na podporu zájmových aktivit r. 2025 ve výši 10 000 Kč 

Spolku SRPŠ Základní školy Kralupy nad Vltavou, 28. října 182, Mikovice, IČO: 47007818, na projekt: 
Orientační běh - sportovní den. Povinná výše finanční spoluúčasti je stanovena na 0 % z celkových 
nákladů. Dotace bude vyplacena z kapitoly 10, § 3429, položka 5222, org. 5667 (ind. dotace zájmových 
aktivit) a schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace 
na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů.  

 

 
Bod programu:  Zápis č. 25  Komise pro životní prostředí ze dne 18. 06. 2025 
usnesení č.: 25/12/11/2 
1. RM bere na vědomí Zápis č. 25 Komise pro životní prostředí ze dne 18.06.2025. 
2. RM ukládá odboru ŽP upravit komisí požadovaným způsobem, ve spolupráci s předsedou komise, 

webovou stránku města - odpady. 
 

 
Bod programu: Zápis z jednání Komise výstavby a rozvoje města č. 4/2025 
usnesení č.: 25/12/11/3 
1. RM bere na vědomí zápis č. 4/2025 z jednání Komise výstavby a rozvoje města, které proběhlo dne 

19.06.2025. 
2. RM souhlasí s posunutím realizace (Změna využívání části objektu Lutovítova 593 na služebnu MP‚ 

a pracoviště MBP) do zimního období. 



str. 7 

3. RM souhlasí s vyhlášením veřejné zakázky (Navýšení kapacity ZŠ Jodlova a zřízení odborných učeben) 
znovu s termínem pro podání nabídek s větší časovou rezervou do konce září 2025, a nabídnout 
žadatelům volnost v termínu realizace. 

4. RM schvaluje zapracování níže uvedených bodů do celkového zadání na zpracování architektonické 
studie na umístění nového parkovacího domu včetně napojení na stávající komunikace v místě dnešního 
parkoviště u objektu pošty v ulici Nerudova: 

• prověřit území z hlediska záplavového území 
• prověřit území z hlediska propojení na objekt a pozemky České pošty a Telekomunikačního 

objektu Immotel. Celková plocha tvoří velký potenciál z hlediska městského rozvoje. 
 

 
Bod programu: Zdravotní, sociální a bytová komise 
usnesení č.: 25/12/11/4 
RM bere na vědomí Zápis č. 6 ze dne 25.06.2025 Zdravotní, sociální a bytové komise 

 
Bod programu: Zdravotní, sociální a bytová komise – Žádost o individuální dotaci 
usnesení č.: 25/12/11/5 
1.1. RM schvaluje přistoupení k pověření, které vydal Středočeský kraj organizaci EDA CZ, z. ú., smlouvou 
s názvem: Dodatek ke smlouvě o pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu, pod číslem 
S-1450/SOC/2023/1. 
1.2. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace formou vyrovnávací platby na základě Smlouvy o pověření  
k poskytování služby obecného hospodářského zájmu, pod číslem S-1450/SOC/2023 pro EDA CZ, z. ú., IČ: 
24743054, Filipova 2013/1, Praha, PSČ: 148 00, ve výši 6.000 Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly č. 2 – 
OSVŠK, § 4371 (Raná péče a sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi), položka 5221 (Neinvestiční 
transfery fundacím, ústavům a o. p. s.). Dále schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, 
o poskytnutí individuální dotace na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
 

XII. INFORMACE NA VĚDOMÍ 
 

XIII. Podněty a informace členů RM 
                                

Usnesení, která nebyla přijata 
 

Odložené materiály 
 

ZÁPIS OVĚŘEN 
 
Příští jednání rady města se uskuteční 28.07.2025 od 13:00 hod. v malé zasedací místnosti MěÚ. Zápis byl 
vyhotoven 08.07.2025. Nedílnou součástí zápisu je výpis usnesení z jednání rady města č. 12 města Kralup  
nad Vltavou, konané dne 07.07.2025. 
 
 
 
V Kralupech nad Vltavou, dne 08.07.2025 
 
 
 
 
Libor Lesák, starosta          Ing. Vojtěch Pohl, místostarosta 
 



str. 8 

 
 
 
 


